realizado, em formato presencial, nos dias 3 a 5 de setembro deste ano, em Belo Horizonte/MG, nos 

termos do memorando nº 000010/2025- PROC_PG (ev. 3; fls. 1-3).  

A proposta foi ofertada pela ASSOCIACAO NACIONAL DO MINISTERIO PUBLICO 

DE CONTAS - AMPCON, CNPJ nº 37.138.161/0001-56, no valor total de R$ 3.795,00 (três mil, 

setecentos e noventa e cinco reais), conforme a documentação constante do evento 6 (fls. 1-4) dos autos.  

É curial destacar a pertinência da temática a ser ventilada durante o evento em questão com 

as atribuições assumidas pelos interessados perante o Ministério Público de Contas do RN, cabendo ainda